
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO 

Praça Vigário João Ivo, n° 62 

Córrego Fundo – MG – CEP: 35.568-000 

CNPJ – 09.166.603/0001-32 – Telefone: (37) 3322-9612 

 

 

PORTARIA N° 004/2024 

 

Designar a Comissão Permanente de 

Licitação para conduzir os processos 

licitatórios do Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto de Córrego Fundo - 

MG. 

 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo-MG, 

usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu 

artigo 77, inciso I. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Designar os membros da Comissão de Licitação do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto do Município de Córrego Fundo – SAAE, a 

partir do dia 02 de abril de 2024, ficando a comissão a ser composta pelos 

servidores abaixo, sob a presidência do primeiro: 

 

Presidente: Luciano Manoel Vieira 

Membro: Maiza Maria Guimarães 

Membro: Sebastião Ricardo Leal  

 

       Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, 

revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria 011/2022. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Córrego Fundo, 02 de abril de 2024. 

 

 

 

____________________________ 

José Mendes da Silveira 

Diretor do SAAE  
 

http://www.saaeoliveira.com.br/index.php

